2025 年 3 月 5 日

お客さま各位

東京国際空港ターミナル株式会社

羽田空港第３ターミナル「JAPAN MASTERY COLLECTION 店」における

一部商品の販売価格誤りについて

羽田空港第３ターミナル免税店舗「JAPAN MASTERY COLLECTION 店」（プロモ

ーションスペース）にて販売しております製品 3点につきまして、2025 年 2 月 26 日

（水）から 3 月 2 日（日）までの間、下記のとおり誤った価格で販売していたこと

が判明いたしました。

お客さまにはご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

つきましては、該当商品を現金でお買い求めいただきましたお客さまには、ご購入

時の状況を確認させていただいた上、差額分を返金させていただきますので、恐れ

入りますが、弊社問い合わせ先までお申し出いただきますようお願い致します。

なお、クレジットカードでご購入いただきましたお客さまには、差額を修正させて

いただきますので、購入明細をご確認いただきますようお願い致します。

記

【対象商品】

商 品 名 ①： シルクよろけストール

価    格      ①： 【正】 20,000 円 /  【誤】 22,000 円

商 品 名 ②： ハンカチ

価    格      ②： 【正】   1,650 円 /  【誤】 1,815 円

商 品 名 ③： ノースリーブ ワンピース

価    格      ③： 【正】 42,000 円 /  【誤】 46,200 円

【本件に関するお問合せ先】

JAPAN MASTERY COLLECTION 店

TEL:   +81- 3-6428-0413

（7:00～23:00/年中無休）

MAIL:  tiat-jmc@jat-co.com

                            以上

mailto:tiat-jmc@jat-co.com